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Ersatzteile fiir wodtke Kaminofen

Copa (kk 94)
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Bezeichnung / Ersatzteil

Feuerraumtdir lackiert komplett

(inkl. Turglas / Tiirgriff und Beschlagteile)
Turglas

Scheibenhalter oben / unten (lang)

Scheibenhalter seitlich (kurz)

Flachdichtung selbstklebend; fiir Tiirglas Feuerraumtir

(L=1,8m;8,0x 2,0 mm) Dichtungs-Set mit 3,0 m
Turgriff "Rot"

Turgriff "Platin”

Runddichtschnur, fir Feuerraumttir

(L=2,8m; @ = 10,0 mm) Dichtungs-Set mit 3,0 m
Aschekasten

Rost

Stehrost

Schamotte links / rechts unten (Vermiculite)
Schamotte links oben (Vermiculite)

Schamotte rechts oben (Vermiculite)

Schamotte hinten (Vermiculite)

Umlenkplatte unten (Vermiculite)

Umlenkplatte oben (Stahl)

Tirverschlusswelle

Turverschluss komplett

Deckel

Thermoregler, einstellbar

Turanschlag

Spannfeder oben

Spannfeder unten

0. Abb. Ofenlack-Spray, 08 schwarz metallic (150ml)

Art-Nr.

099 652
099 651
099 653
099 654

000 887
099 655
099670

000891
099 657
099 656
099 658
099 659
099 660
099 661
099 662
099 663
099 664
099 665
099 666
099 667
098 852
099 668
097 226
097 225
000939



